
¿( 

 

P 	
,0 

Prof. E&ÉLA M. AluRRAI nF de  REVOL 	\I 
i E 

SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Cloadas buctu A 

41.4"iitial e/Vario/nal e:4 azlia 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 26 de Mayo de 1987. 

Expediente N° 8.101/85. 

RES. N° 153/87. 

 

VISTO: 

Estas actuaciones iniciadas por el alumno Pablo Enrique Diaz, L.U.N° 
16690, para obtener equivalencias de las asignaturas aprobadas en la carre 
ra de Ingeniería Química, con las que corresponden al Plan de Estudios de 
Licenciatura en Física; 

El informe producido por la Comisión de Carrera de Licenciatura en / 
Física, que corre agregado a fs. 27 de estas actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno PABLO ENRIQUE DIAZ, L.U.N° 16690, equivalen 
cia de la asignatura QUIMICA GENERAL aprobada en la carrera de Ingeniería: — 

 Química, por la asignatura INTRODUCCION A LA FISICOQUIMICA para la Licen-
ciatura en Física de esta Facultad.- 

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga al Departamento Alumnos de esta Unidad / 
Académica para su toma de razón, registro y desglose de la copia correspon 
diente para su archivo en Legajo Personal. Cumplido, ARCHIVESE.- 

F4
C ~-----  CS 

.  XAC AS 

nma 


	Page 4

